Bydgoszcz, dnia 13 kwietnia 2017r.
L.Dz. GZ/PL/.ZL44/2017

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na
»Dostawe, montaz i uruchomienie fabrycznie nowej automatycznej, hydraulicznej prasy
kanatowej, perforatora butelek pet i nowego przenosnika fancuchowego wraz
z dostawami i robotami towarzyszagcymi dla Miedzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0.”

Nr ref.: MKUO ProNatura/ZP/NO/5/17

Pytanie 1

W Opisie przedmiotu zamdwienia punkt 7 Dostawa, montaz i uruchomienie fabrycznie nowej
automatycznej, hydraulicznej prasy kanafowej, tabela 2 punkt 19 w tabeli, Zamawiajgcy okreslit
wymagania dotyczgce perforatora butelek PET: ,Perforator wysuwany i wsuwany do leja zasypowego
sterowany z poziomu pulpitu, elementy perforujgce — tatwo wymienne np. wkrecane”, natomiast nie
okredlit Zamawiajgcy w OPZ wymagan dotyczacych wydajnosci perforatora butelek PET. W zwigzku
z powyzszym prosimy o okreslenie jaka wydajno$¢ ma mieé perforator butelek PET, tzn. ile butelek
PET na godzine ma perforowac oraz dla jakiej pojemnosci butelek PET ma by¢ ta wydajnosé
spetniona.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okreslit juz wydajnos$¢ perforatora butelek PET w dniu 23.03.2017r. w odpowiedziach na
pytanie z wizji lokalnej, pytanie nr 5. Ponizej jeszcze raz ta cze$¢ odpowiedzi:

Zamawiajacy uszczegdtawia wymagania dotyczace perforatora butelek PET okreslajgc minimalng
wymagang wydajnos¢ perforatora butelek PET na 40.000 szt. butelek/godzine dla pojemnosci butelek
PETod 1,5do 2,01

Pytanie 2
W ramach realizacja zadania Wykonawca zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamodwienia pkt 5, ma

doprowadzi¢ zasilanie elektryczne dla realizowanego przedmiotu zamdwienia. Prosimy o wskazanie,
z ktdrej rozdzielni elektrycznej mozna takie zasilanie doprowadzi¢ do nowej prasy oraz przestawianej
w nowe miejsce belownicy istniejgcej. Prosimy réwniez o okreslenie dostepnosci mocy zasilajgcej we
wskazanej rozdzielni elektrycznej.




Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, ze zasilanie do nowej prasy zlokalizowanej na hali sortowni nalezy
doprowadzi¢ z rozdzielni Rgs znajdujacej sie w warsztacie wulkanizacji i remontéw dziatu
oczyszczania miasta GR (przylegajacym do hali sortowni). Wskazana przez zamawiajgcego rozdzielnia
Rgs dysponuje zapasem mocy obliczeniowej 250 kW. Zasilanie do starej belownicy przestawianej
w nowe miejsce (wiata surowcoéw wtérnych) nalezy przeprowadzi¢ z rozdzielni gtéwnej RG hali
sortowni. Wskazana przez zamawiajgcego rozdzielnia gtéwna RG hali sortowni dysponuje zapasem
mocy obliczeniowej 50 kW.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie aluminiowych przewoddw elektrycznych, ktére majg
doprowadzi¢ zasilanie elektryczne do nowej prasy i istniejgcej belownicy w nowej lokalizacji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie aluminiowych przewodow elektrycznych.

Pytanie 4

Czy jest mozliwos¢ otrzymania wersji edytowalnej (Word) formularzy ofertowych oraz tabel do
wypetnienia do oferty przetargowej. Wersja edytowalna zdecydowanie utatwi wypetnienie
formularzy oraz ujednolici ich uktad dla wszystkich potencjalnych oferentéw.

Odpowiedz:
Wersja edytowalna SIWZ zostata zamieszczona na stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 5
Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie belownicy wyposazonej w prase wstepng dajgca efektywng
site zgniotu 85Mg (60Mg od tytu oraz 25Mg od gdry) dziatajacej na materiat — tabela 2, poz.3?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie ogranicza zastosowania belownicy wyposazonej w zgniot wstepny (prase wstepng),
ale suma zgniotu wstepnego oraz zgniotu gtdéwnego od tytu musi wynosi¢ min. 80 Mg.

Pytanie 6

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie belownicy wyposazonej w prase wstepng dajacg efektywny
nacisk jednostkowy 87 N/cm? (73 N/cm? od tytu oraz 14 N/cm? od géry) — tabela 2, poz.4?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza nacisk jednostkowy min. 87 N/cm?. Nacisk ten moze rozktadaé sie na nacisk
od tytu i od gory.




Pytanie 7

Czy okreslona w tabeli 2 poz. 6a wydajnos$¢ praktyczna (minimalna) belownicy dla butelek PET
o gestosci nasypowej ok. 15kg/m?® o wielkosci 5,0 t/h dotyczy belowania butelek PET perforowanych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okreslit wymagana wydajnos¢ praktyczng (minimalng) dla materiatéw o gestosci
nasypowej ok. 15 kg/m?, butelek PET w iloéci 5,0 t/h. W zamyéle Zamawiajacego byto okreélenie
wydajnosci dla wszystkich prasowanych surowcéw wtérnych o wskazanej gestosci ok. 15 kg/m?3,
w tym m.in. butelek PET jako wchodzacych w ten zakres. Okreslona wydajno$¢ ma dotyczyc
prasowania wszystkich butelek PET kierowanych do prasowania, zaroéwno dostarczonych
perforowanych oraz tych bez perforaciji.

Natomiast o wydajnosci prasy dla prasowania perforowanych butelek PET decyduje wydajnosc
zastosowanego perforatora butelka PET.

Dlatego Zamawiajgcy uszczegétowit wymagania dotyczace perforatora butelek PET okreslajgc
minimalng wymagang wydajno$¢ perforatora butelek PET na 40.000 szt. butelek/godzine dla
pojemnosci butelek PET od 1,5do 2,0 I.

Pytanie 8
Czy wymog dotyczacy belownicy podany w tabeli 2 poz. 20 oznacza, ze nalezy zastosowaé
w belownicy PET perforator o wydajnosci perforowania butelek PET o wydajnosci 5,0 t/h?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy okresdlit juz wydajnos¢ perforatora butelek PET w dniu 23.03.2017r. w odpowiedziach na
pytanie z wizji lokalnej, pytanie nr 5 oraz powyzej w odpowiedzi na pytanie nr 1. Ponizej jeszcze raz
odpowiedzi:

Zamawiajgcy uszczegdtawia wymagania dotyczgce perforatora butelek PET okreslajgc minimalng
wymagang wydajnos¢ perforatora butelek PET na 40.000 szt. butelek/godzine dla pojemnosci butelek
PETod 1,5do 2,01

Pytanie 9
Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wyzszej belownicy tadowanej z istniejgcego transportera
taficuchowego po przerdbkach wyposazonego w tabedzig szyje — tabela 2, poz.127?

Odpowiedz:

Wyzsza belownica moze kolidowaé z innymi urzadzeniami linii, ktére s3 zlokalizowane obok prasy -
sito bebnowe wraz z przenosnikami podsitowymi, przenosnik przesytowy fr. $redniej z sita,
przenosnik zatadowczy do sita bebnowego, trybuna wstepna wraz z konstrukcjami schoddw.
Zamawiajacy nie dopuszcza zadnych modyfikacji innych urzadzen linii, w tym szczegdlnie przenosnika
przesylowego frakcji $redniej z sita pozycja 1-12 w uktadzie linii. W ramach realizacji zadania
modyfikacji podlega tylko przeno$nik zatadowczy do prasy pozycja 2-1, w zakresie opisanym w OPZ.




Pytanie 10

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie belownicy wyposazonej w inng pompe oleju
hydraulicznego niz ttoczkowa — tabela 2, poz. 25?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie belownicy wyposazonej w inng pompe oleju hydraulicznego
niz ttoczkowa.

Pytanie 11

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie belownicy wyposazonej w prase wstepng zamiast
belownicy wyposazonej w néz odcinajgcy oraz wybijak materiatu — tabela 2, poz. 291 30?

Prasa wstepna zmniejsza zuzycie energii przez prase, gdyz cata zuzyta energia przeznaczona jest tylko
na zgniatanie materiatu oraz zmniejsza zuzycie elementéw belownicy do min. Prasa wstepna
eliminuje koniecznos¢ stosowania osobnego wybijaka materiatu oraz uktadu nozycowego odcinania
materiatu, ktdre powoduja tylko zwiekszenia zuzycia energii przez belownice, a nie majg wptywu na
jakos¢ oraz gestos¢ uzyskiwanych bel.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy nie ogranicza zastosowania belownicy wyposazonej w zgniot wstepny (prase wstepng).

Pytanie 12

Czy wymaganie postawione belownicy w poz.31 oznacza, ze wymienne ptyty na $ciankach komory
zgniatania moga by¢ wykonane z dowolnego materiatu?
W takim razie, co z zabezpieczeniem przed nadmiernym $cieraniem kanatu oporowego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udzieli juz odpowiedzi na to pytanie w dniu 23.03.2017r. w odpowiedziach na pytanie
z wizji lokalnej, pytanie nr 7. Ponizej jeszcze raz ta odpowiedz:

Zamawiajgcy okresdlit wymaganie dotyczace prasy: Wymienne ptyty w komorze prasowania na
podtodze i $cianach bocznych. Dodatkowo ptyty na podtodze wykonane ze stali trudno $ciernej typu
Hardox min. 450 lub tozsamy. Doprecyzowujgc to wymaganie wszystkie ptyty na podtodze i Scianach
bocznych powinny by¢ wykonane ze stali i powinny by¢ wymienne. Dodatkowo plyty na podtodze
powinny by¢ wykonane ze stali trudno $ciernej typu Hardox min. 450 lub tozsamy.

Z doswiadczenia oraz rozeznania rynku przez Zamawiajgcego wynika, ze szybciej zuzywajg sie i s3
trudniejsze do wymiany ptyty w komorze prasowania. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
materiatu trudnoscieralnego we wszystkich ptytach wymiennych, jednakie z uwagi na koszty
wymagane sg gtdwnie w najbardziej Scieralnym miejscu.




Uzupetniajgc odpowiedz na powyisze pytanie, jezeli chodzi o kanat oporowy to ma on by¢ wykonany
ze stali zwykte]. Zamawiajgcy jest swiadomy, ze réwniez nastepuje zuzycie $cian kanatu oporowego,
ale ze wzgledu na koszty oraz tatwos¢ wymiany blach w kanale oporowym majg byé wykonane ze
stali zwyktej.

Blachy w komorze oraz w kanale oporowym najbardziej zuzywajg sie przy prasowaniu balastu
odpadéw komunalnych, a takiego materiatu Zamawiajacy nie zamierza prasowac. Jezeli w przysztosci
Zamawiajacy bedzie chciat prasowac taki materiat wdéwczas bedzie mégt wymieni¢ blachy na
wykonane ze stali trudnoscieralnej.

Pytanie 13

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie belownicy wyposazonej w zespdt wigzacy napedzany
hydraulicznie - tabela 2, poz. 417?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy  dopuszcza zastosowanie belownicy wyposaionej w zespdt wigzacy napedzany
hydraulicznie.

Pytanie 14

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie belownicy wyposazonej w pojedynczy czujnik dtugosci beli
—tabela 2, poz. 427

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie belownicy wyposazanej w pojedynczy czujnik dtugosci beli.

Pytanie 15

W Czesci lll pkt 1.2.2) SIWZ ,,Warunki udziatu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spetniania tych warunkéw” Zamawiajacy wymaga aby , wykonawca nalezycie wykonat lub wykonuje
w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci gospodarczej jest krotszy — w tym okresie dostawy wraz montazem i uruchomieniem co
najmniej 15 nowych, automatycznych, hydraulicznych pras kanatowych o sile zgniotu gtéwnego min.
80 Mg”. W zatgczniku nr 1 do SIWZ opisano przedmiot zamdwienia jako m.in. dostawe jednej sztuki
prasy kanatowej o sile zgniotu 80 Mg.

Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji SIWZ w ten sposdb, ze dopusci do udziatu w postepowaniu
»wykonawcéw, ktérzy nalezycie wykonali lub wykonujg w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci gospodarczej jest krétszy — w tym
okresie dostawy wraz z montazem i uruchomieniem co najmniej 1 nowej, automatycznej,
hydraulicznej prasy kanatowej”.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w zakresie ,Warunki udziatu w postepowaniu. Podstawy wykluczenia”
Czes¢ 1l ust. 1 pkt. 1.2 ppkt 2a.




NIESZKODLIWIANIA ODPADOW

Dotychczasowy zapis:

Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, ze:

a) nalezycie wykonat lub wykonuje w okresie ostatnich 3 latach przed upftywem sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie dostawy wraz z montazem
i uruchomieniem co najmniej 15 nowych, automatycznych, hydraulicznych pras kanatowych
o sile zgniotu gtéwnego min. 80 Mg

Otrzymuje brzmienie:

Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, ze:

a) nalezycie wykonat lub wykonuje w okresie ostatnich 3 latach przed uptywem sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy — w tym okresie dostawy wraz z montazem
i uruchomieniem co najmniej 6 nowych, automatycznych, hydraulicznych pras kanatowych
o sile zgniotu gtéwnego lub sumie sit zgniotu wstepnego i gtéwnego min. 80 Mg

Pytanie 16
W pkt 29 zatgcznika nr 1 do SIWZ, wskazano parametr ,Jeden centralny, masywny nodz tnacy

o maksymalnie 4 krawedziach tngcych (wyklucza sie stosowanie wiekszej ilosci mniejszych nozy,
w formie np. ,grzebienia”.

Czy Zamawiajgcy dopusci prase ktdrej noz staty sktada sie z kilku tatwo wymiennych elementéw o
skosnych krawedziach tnacych i czy uzna takie rozwigzanie za réwnowazne w rozumieniu czesci | pkt
8 SIWZ?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SIWZ.

Pytanie 17

W pkt 41 zatgcznika nr 1 do SIWZ, wskazano parametr — , Wigzanie elektryczne (podajnik drutu
i wigzarka)”.

Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazne takze wigzanie hydrauliczne obok elektrycznego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza jako réwnowazne takze wigzanie hydrauliczne obok elektrycznego.




Pytanie 18
W zatgczniku nr 1 do SIWZ zamdwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa

kanatowa L.p. 33 — Zamawiajacy wymaga aby oferowana maszyna posiadat nastepujgce wyposazenie:
- centralny punkt smarujacy rolki ptyty prasujacej.

Czy Zamawiajacy dopusci parametr w konstrukcji maszyny zawierajgcy:

- centralny punkt smarujgcy rolki ptyty prasujacej lub smarowanie indywidualne rolek ptyty
prasujgcej?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ. Prasa ma by¢ wyposazona w centralny punkt smarujacy.

Pytanie 19

W zatgczniku nr 1 do SIWZ zaméwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa
kanatowa L.p. 14 — Zamawiajgcy wymaga aby oferowana maszyna posiadata wigzanie automatyczne
pionowe 5-krotne.

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe maszyny z iloscig drutéw wigzacych min. 4 sztuki poziomo jako
rozwigzanie réwnowazne?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

W zatgczniku nr 1 do SIWZ zaméwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa
kanatowa L.p. 3 —Zamawiajacy wymaga aby oferowana maszyna posiadata nastepujgce wyposazenie:
- sita zgniotu gtéwnego od tytu: min. 80 t.

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe maszyny o sile zgniotu gtéwnego od tytu min. 75 t?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wprowadza modyfikacje zapisdw SIWZ polegajgca na tym, ze sita zgniotu gtéwnego od
tytu lub suma sit zgniotu wstepnego i gtdwnego musi wynosi¢ min. 80 Mg.

Pytanie 21

W zatgczniku nr 1 do SIWZ zamdwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa
kanatowa L.p.13- Zamawiajgcy wymaga aby oferowana maszyna posiadata nastepujgce wyposazenie:
- masa catkowita 22-25 ton.

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe maszyny o masie catkowitej 18,5 ton?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ. Prasa ma mie¢ mase catkowitg w granicach 22-25 ton.
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Pytanie 22

W zatgczniku nr 1 do SIWZ zamdwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa
kanatowa L.p.15- Zamawiajgcy wymaga aby oferowana maszyna posiadata nastepujace wyposazenie:
- prowadnica dla gotowych bel - zsuwnia z tukowym przekierowaniem balotéw do posadzki.

Jaki jest promien tuku zsuwni wyrazony w cm?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie dysponuje narzedziami do pomiaru kata ani oprogramowaniem komputerowym
i rysunkiem do okres$lenia tej wartosci na rysunku. Dostawca winien wyznaczy¢ wiasciwy promien
tuku w oparciu o pozostate uwarunkowania montazu urzgdzenia w miejscu przeznaczenia,
wynikajgce z SIWZ lub mozliwe do zaobserwowania podczas wizji lokalnej.. Dlatego byta tez
wyznaczona wizja lokalna w celu mozliwosci zapoznania sie z planowanym miejscem posadowienia
prasy. W zwigzku ze zmiang SIWZ Zamawiajgcy wyznaczy takze dodatkowy termin wizji lokalnej

Niezaleznie od powyiszego Zamawiajgcy wskazuje na istotne w jego ocenie okolicznosci, potrzebne
do okreslenia w/w parametru. Obok prasy po prawej stronie patrzgc w kierunku wychodzenia bel,
jest droga dla wézkédw widtowych, natomiast po lewej stronie z przodu prasy jest trybuna wstepna
gdzie wyciggane sg kontenery przez pojazd typu hakowiec. Okreslajgc parametr tukowe
przekierowanie balotéw do posadzki, Zamawiajgcemu chodzito o to, zeby baloty wychodzac z zsuwni
nie wchodzity w Swiatto trybuny wstepnej, a z drugiej strony zeby nie zabieraty drogi dla wézkéw
widtowych. Poczatek prowadzenia zsuwni moze by¢ prosty, natomiast co najmniej ostatni odcinek
powinien by¢ po lekkim tuku w strone prawa, patrzagc w kierunku wysuwania balotow z prasy. Ostatni
odcinek zsuwni nie powinien odbiegac od osi prasy wiecej niz 40-45 stopni.

Pytanie 23

W zataczniku nr 1 do SIWZ zamdwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa
kanatowa L.p.25- Zamawiajgcy wymaga aby oferowana maszyna posiadata nastepujace wyposazenie:
- gtdwna pompa oleju hydraulicznego — ttoczkowa.

Czy Zamawiajgcy dopusci parametr w konstrukcji maszyny zawierajgcy:

- gtdwna pompa oleju hydraulicznego — ttoczkowa lub wirnikowa (fopatkowa)?

Odpowiedzi:
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 10.

Pytanie 24
W zatgczniku nr 1 do SIWZ zamdwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa
kanatowa L.p.29- Zamawiajgcy wymaga aby oferowana maszyna posiadata nastepujace wyposazenie:




- jeden, centralny, masywny néz tnacy o maksymalnie 4 krawedziach tnacych (wyklucza sig
stosowanie wiekszej iloéci, mniejszych nozy, w formie np. ,grzebienia”).

Przy wigzaniu pionowym néz zawsze ma forme grzebienia z uwagi na szczeliny na drut zlokalizowany
zlokalizowany w czole wézka. W zwigzku z powyzszym prosimy o zastgpienie zapisu o treéci ,jeden,
centralny, masywny néz tnacy o maksymalnie 4 krawedziach tngcych (wyklucza sie stosowanie
wiekszej iloéci, mniejszych nozy, w formie np. ,grzebienia”) nastepujgcym: jeden, centralny, masywny
néz tnacy o dowolnej liczbie krawedzi tnacych”.

Odpowiedz:
Patrz odpowied? na pytanie nr 16.

Pytanie 25

W zataczniku nr 1 do SIWZ zamdéwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa
kanatowa L.p.30- Zamawiajgcy wymaga aby oferowana maszyna posiadata nastgpujace wyposazenie:
- automatyczny wybijak materiatu, dziatajgcy na catej szer. zsypu.

Czy Zamawiajacy dopusci wykreélenie elementu wyposazenia dodatkowego maszyny: automatyczny
wybijak materiatu?

Odpowiedz:

W przypadku zastosowania pras bez zgniotu wstgpnego, Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ; prasa
ma by¢ wyposazona w automatyczny wybijak materiatu, dziatajacy na catej szerokosci zasypu.
Natomiast dla pras wyposazonych w zgniot wstepny, wybijak nie musi by¢ stosowany.

Pytanie 26

W zataczniku nr 1 do SIWZ zamdwienia w punkcie 7. Tabeli nr 2 Automatyczna hydrauliczna prasa
kanatowa L.p.36- Zamawiajagcy wymaga aby oferowana maszyna posiadata nastgpujace wyposazenie:
- tréjstronny hydrauliczny zwezacz kanatu o nacisku min. 50 t.

Czy Zamawiajgcy dopusci parametr w konstrukcji maszyny zawierajgcy:

- tréjstronny hydrauliczny zwezacz kanatu o nacisku min. 38 t.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis SIWZ.

* %k

Jednoczeénie Zamawiajgcy zauwaza, ze kwestie zwigzane z oferowaniem przez Wykonawcéw
dostaw, uwzgledniajgcych rozwigzania uznawane przez nich za réwnowazne do wymaganych przez
Zamawiajacego, regulujg postanowienia czesci | pkt 8 SIWZ i przepis art. 30 ust. 5 PZP na Wykonawcy.

7 Wigeprezes Zarzadu
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Dariusz Grezicki




